CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

(Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2011/TT-BTC  ngày 14/02/2011 của Bộ Tài chính)

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ

1. Tên tổ chức khởi tạo hoá đơn: TÊN CÔNG TY

2. Mã số thuế: MST

3. Địa chỉ trụ sở chính: Địa chỉ trên GPKD

4. Điện thoại: SĐT

5. Các loại hoá đơn phát hành:
	STT
	Tên loại hoá đơn
	Mẫu số
	Ký hiệu
	Số lượng
	Từ số
	Đến số
	Ngày bắt đầu sử dụng
	Doanh nghiệp in/
Doanh nghiệp cung cấp phần mềm

	Tên
	MST

	1
	Hóa đơn Giá trị gia tăng
	01GTKT0/001
	.../18E

	..../...../2018
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SAN PHÚ
	0303430876

6. Tên cơ quan thuế tiếp nhận thông báo: TÊN CƠ QUAN THUẾ ĐKKK

	         TP.HCM, ngày     tháng      năm
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
[bookmark: _GoBack](Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

TÊN NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PL